
香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

女子 2014 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:25 (10:05~10:15)

程詩棓CHING SZE PUI2 13492014 飛達

賴心悅LAI SUM YUET,KARINA3 13622014 培奧

符嘉瑜FU KA YU HAILEY4 13552014 Move

馬可蓁MA HO TSUN5 13682014

黃頌雯WONG CHUNG MAN6 13742014

黎凱霏LAI HOI FEI LINDSAY7 13602014 飛達

女子 2014 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:25 (10:05~10:15)

姚嵐YIU NAM2 13792014 飛達

朱素言CHU SO YIN3 13532014 飛達

馬塏喬MA HOI KIU4 13692014

陳頌澄CHAN CHUNG CHING5 13462014 Move

黃子馨WONG TSZ HING 6 13752014 Move

楊嬉嬈YEUNG HAYIU7 13772014

女子 2014 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:25 (10:05~10:15)

譚鈊濂TAM SUM LIM2 10842014

姚悦言IU YUET YIN ALISON3 13582014 飛達

鍾浠晴CHUNG HEI CHING4 13542014

楊怡雅YEUNG YEE NGA5 13782014

伍施穎NG SZE WING CHRISTY6 13702014

鄧淽尤TANG TSZ YAU7 13712014 Move

女子 2014 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  13:00 (12:40~12:50)

譚鈊濂TAM SUM LIM1 10842014

黎泇嶠LAI KA KIU2 13612014

李祉諭CHLOE LEE3 13502014

鍾浠晴CHUNG HEI CHING4 13542014

楊嬉嬈YEUNG HAYIU5 13772014

黃頌雯WONG CHUNG MAN6 13742014

黃子馨WONG TSZ HING 7 13752014 Move

程詩棓CHING SZE PUI8 13492014 飛達
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

女子 2014 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  13:00 (12:40~12:50)

羅鎧晴LAW HOI CHING2 13642014

賴心悅LAI SUM YUET,KARINA3 13622014 培奧

鄭懿心CHENG YI SUM4 13472014

陳頌澄CHAN CHUNG CHING5 13462014 Move

楊怡雅YEUNG YEE NGA6 13782014

何沛姿HO PUI CHI MEGAN7 13562014 飛達

黎凱霏LAI HOI FEI LINDSAY8 13602014 飛達

女子 2014~2015 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  15:35 (15:15~15:25)

王詠嘉WONG AMARELLE WING-KA3 13732014 培奧

黎泇嶠LAI KA KIU4 13612014

姚悦言IU YUET YIN ALISON5 13582014 飛達

陳頌澄CHAN CHUNG CHING6 13462014 Move

林芷葇LAM TSZ YAU7 13632014 Move

鄭懿心CHENG YI SUM8 13472014

女子 2014 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  11:55 (11:35~11:45)

楊沛禧WERMELINGER, MIA1 13722014 Move

葉韋欣IP WAI YAN2 13572014 Move

鄧淽尤TANG TSZ YAU3 13712014 Move

余晞維YU HEI WAI4 13802014 飛達

朱素言CHU SO YIN5 13532014 飛達

鄒詠晴CHOW WING CHING KADY6 13512014

李傲凝LEE OLIVIA7 13652014 Move

林芷葇LAM TSZ YAU8 13632014 Move

女子 2014 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:50 (10:30~10:40)

姚嵐YIU NAM1 13792014 飛達

羅鎧晴LAW HOI CHING2 13642014

卓芊妍CHEUK CHIN YIN 3 13482014 女拔萃

徐苒怡XU RAN YI RITA4 13762014 女拔萃

甘爾晴KAM YEE CHING KADENCE5 13592014 女拔萃

楊沛禧WERMELINGER, MIA6 13722014 Move

凌悦LING YUET7 13662014 女拔萃
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香港青少年運動員飛躍基金
第一屆香港青少年運動員飛躍基金田徑錦標賽

女子 2014 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  10:50 (10:30~10:40)

楊嬉嬈YEUNG HAYIU8 13772014

女子 2014 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-10-23 ->  09:25 (09:05~09:15)

葉韋欣IP WAI YAN1 13572014 Move

盧心樂LO SUM LOK2 13672014 女拔萃

羅鎧晴LAW HOI CHING3 13642014

朱巧澄CHU HAU CHING4 13522014

Powered by: e-Perfect IT Limited


